148-149.
5. "The Bubble Economy", *Nihon Keizai Shimbun*, July 4th, 1998, p.3.
6. "Hashimoto Resigns", *Asahi Shimbun*, July 13th, 1998, pp.1-2.
7. "The Crash of 1997" named by "Foreign Eastern Economic Review Book", Hong Kong, 1998.
۸. بهزاد شاهنده، «سوار توها چگونه فرو می‌ریزند» جامعه، ۱۰ خرداد ۱۳۷۷، ص ۶.
9. *Iran News*, January 1998.
10. Behzad Shahandeh, "The Asian Crisis 4th Section - Indonesia", *Iran News* July 16th, 1998, p.8.
11. X. He, "The Social Situation in Today's Ethnic Minority Areas". In *Analyses and Forecasts of China's Social Situation* 1994-1995, Beijing : Publishing House of China's Social Sciences.